

合同编号:

校园文化设计制作合同



项目名称: [ID39281]北京医科大学附属小学牡丹园校区校园文化设计制作项目

甲方: 北京医科大学附属小学

乙方: 北京怡景至成环境装饰工程设计有限公司

签订地点: 北京市海淀区

签订时间: 2015年11月03日

北京市海淀区教育委员会法制信访科 监制

校园文化设计制作合同

甲方：北京医科大学附属小学

法定代表人：王含

地址：北京市海淀区花园路塔院甲3号

联系人：徽怀悦

联系方式：010-62005621

乙方：北京怡景至成环境装饰工程有限公司

法定代表人：徐秀丽

地址：北京市密云县经济开发区兴盛南路8号开发区办公楼501室_1491

联系人：李伟

联系方式：13501076005

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方本着平等互利原则，经友好协商，现就以下合同条款达成一致意见（以下简称“本合同”）：

一、设计制作项目概况：

项目名称：[ID39281]北京医科大学附属小学牡丹园校区校园文化设计制作项目
设计制作内容：

- 1、根据甲方提供的相关文字素材，设计制作建议，乙方出具设计制作方案；
- 2、根据甲方的要求修改设计制作方案；
- 3、设计稿经甲方签字确认后，乙方在60天之内完成所涉及项目的设计制作及校内施工。

见附件1：校园文化设计制作明细表

- 4、质量保证期：自甲方验收合格之日起1年。

二、合同金额及付款方式

1、合同金额：

1)总金额（含税）：¥2000830.63元（大写：人民币贰佰万零捌佰叁拾元陆角叁分），该费用为本合同下乙方提供的设计制作及施工、税费等全部费用（以下简称“合同总价”），甲方无需支付任何其他费用，最终支付总金额以结算审计审定的金额为准。

费用构成详见附件1：校园文化设计制作明细表。

2、付款方式:

1) 本合同生效后, 甲方按支付流程向乙方支付项目首付款, 即本合同总价的50%(小写: ¥1000415.32元, 大写: 人民币壹佰万零肆佰壹拾伍元叁角贰分)。甲方付款前, 乙方应提前提供相应等额的正式发票。

2) 设计制作完成经甲方验收合格后, 甲方向乙方支付项目的第二笔款, 为合同总价的30%(小写: ¥600249.19元, 大写: 陆拾万零贰佰肆拾玖元壹角玖分), 甲方付款前, 乙方应提前提供相应等额的正式发票。

3) 后续尾款以结算审计报告上的审定金额为准进行计算, 支付时间以采购人实际收到上级财政拨款的时间为准。中标人应对此有充分的知晓与理解, 采购人免除因拨款额度及时间造成的责任。鉴于本项目的资金属于财政资金, 具体付款将按北京市海淀区财政局的有关规定及相关资金的实际到账金额和时间进行办理。

4) 乙方单位账户信息如下:

开 户 行: 兴业银行北京分行上地支行

账 号: 321090100100055787

开户名称: 北京怡景至成环境装饰工程有限公司

5) 乙方已知晓, 如若甲方用以支付合同款的资金来源于有关部门的财政拨款, 因财政拨款到账不及时, 导致甲方未能按约定支付相关费用的, 乙方同意付款时间适当顺延。

6) 乙方应在甲方每次付款日期前向甲方开具符合国家税务要求及甲方财务报销要求的正式税务发票, 否则甲方有权不按约定期限付款且无需承担任何责任。

三、制作产品的验收

乙方应按照甲方要求进行设计, 乙方设计制作完工后应及时通知甲方, 甲方应组织相关人员和乙方一起对设计成果进行验收, 验收合格后双方应在验收单上签字确认。如果验收不合格, 乙方应按照甲方要求及时进行整改, 整改完成后乙方应继续通知甲方验收。

四、甲方权利义务

1、 根据本合同之规定, 按时向乙方支付合同相关进度款。

2、 委派一名项目协调人, 负责与乙方就本合同项下与项目相关的事宜进行沟通和联系。

3、 甲方有权对乙方作出的设计成果提出意见, 有权监督乙方合同履行情况。

4、甲方有权对校园文化安装过程中施工工程质量和施工进度监督，进行竣工验收确认工作。

五、乙方权利义务

1、乙方在规定时间内按合同约定完成设计制作以及校园文化安装工作。

2、乙方应按要求修改、调整设计制作内容。

3、乙方需参加有关施工图纸或者作法说明会议或现场交底，拟定施工方案和计划交由甲方审定确认；

4、乙方在施工中严格执行安全施工规范、防火规定，按期按质完成施工，保障施工安全。因施工不当导致的人身伤害和财产损失，由乙方负责，甲方不承担任何责任。

5、未经甲方书面同意，不得随意拆改原建筑物主结构及各设备管线；

6、保护好原建筑基础结构的完好，如造成破坏，乙方应负责补救或赔偿；

7、严格执行有关施工现场管理的规定，不得扰民及污染环境，保证施工现场的整洁，工程完工后负责清扫施工现场。

8、在质保期内，货物出现质量问题的乙方负责免费维修，无法维修的乙方免费予以换新。

9、乙方保证及时给相关工作人员结算、支付工资，确保不拖欠工资，否则甲方有权直接扣除应结算部分的合同款项。如因拖欠工人工资引起工人信访、诉讼等群体性事件，甲方有权按工程最终决算审计价款的5%扣除乙方工程款/合同款项作为乙方应付的违约金，甲方亦有权因此解除合同。

10、若工程施工过程中发生安全事故，引起或可能引起甲方承担赔偿责任或者连带责任的，甲方有权暂时停止合同款项的支付，直至乙方解决问题。

六、违约责任

1、乙方因自身原因未于本合同或附件约定的期限内完成设计制作及安装施工，每逾期一天，应当支付甲方本合同总金额千分之五的违约金，逾期超过30天的，甲方有权解除本合同并有权要求乙方按照合同总金额5%的标准支付违约赔偿金。上述金额不足弥补甲方所受损失的，包括但不限于甲方为维护自身利益支付的律师费、诉讼费、公证费等费用，乙方应当补足。

2、任何一方违反其在本合同中的义务而未能在收到对方书面通知后的30日内对其违约行为做出补救，非违约方可以在书面通知违约方后立即解除本合同，违约方应按照合同总金额5%的标准支付违约金。若违约金不能弥补守约方因此遭受的损失，守约方还可以要求违约方就超过违约金的损失进行赔偿。

3、乙方提供的设计成果经甲方验收不合格的，乙方应当按照甲方要求及时返工，且本合同约定完成期限不予顺延。如果第二次验收仍未通过的，甲方可以单方面解除合同，除了要求乙方退回已支付的款项外，还有权要求乙方按照合同总额5%承担违约责任。

4、乙方因违反本合同约定义务需要向甲方支付违约金的，甲方有权自行从设计制作费中扣除。

5、乙方保证设计制作不存在侵犯第三方知识产权的情形，若甲方因使用乙方交付的设计制作产品遭受第三方追索的，由乙方负责与第三方交涉并承担由此给第三方及甲方造成的全部损失，包括但不限于诉讼费、律师费、保全费等。同时，甲方有权解除合同。

七、法律的适用及争议的解决

本合同的解释和执行适用中华人民共和国法律。甲、乙双方在履行本合同中出现的争议首先通过友好协商的方式解决。协商不成时，甲乙双方均可向北京市海淀区人民法院提起诉讼。

八、其他

1、本合同自甲、乙两方法定代表人或授权代表签字并加盖各自公章或合同专用章之日起生效。本合同一式【陆】份，甲、乙双方各执【叁】份，每份具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜，双方可签署补充协议；补充协议与本合同具有相同法律效力。

3、本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方：

(盖章)

法定代表人或授权代表：(签字)

日期：2015年11月03日

乙方：

(盖章)

法定代表人或授权代表：(签字)

日期：2015年11月03日

附件1

校园文化设计制作明细表

序号	项目内容	金额 (元)	其中:		
			材料 暂估价 (元)	建筑垃圾 运输处置费 (元)	农民工 工伤保险费 (元)
1	分部分项工程项目	1660729.66	0	0	/
1.1	北京医科大学附属小学牡丹园校区校园文化设计制作项目	1660729.66	0	0	/
1.1.1	文化制作	1660729.66	0	0	/
2	措施项目	174894.77	0	3319.5	/
2.1	其中：安全生产标准化措施费	50764.59	0	0	/
2.2	其中：施工垃圾场外运输和消纳费	3319.5	0	3319.5	/
3	其他项目	0	0	0	/
3.1	其中：暂列金额（不包括计日工）	0	0	0	/
3.2	其中：专业工程暂估价	0	0	0	/
3.3	其中：计日工	0	0	0	/
3.4	其中：总承包服务费	0	0	0	/
3.5	其中：合同中约定的其他项目	0	0	0	/
4	增值税	165206.2	0	0	/
合 计		2000830.63	0	3319.5	17464

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		校园导视系统设计制作					90454.45	0
1	911103003001	综合信息指示	[项目特征] 1. 2000*1200mm 合金型材、焊接、蓝色烤漆、异形定制、激光切割、图文丝网印及安装 导视基础制作 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	3693.14	3693.14	0
2	911103003002	楼层索引	[项目特征] 1. 500*900mm 不锈钢折弯焊接烤漆/铝型材定制可更换信息条/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	10	522.69	5226.9	0
3	911103003003	电梯索引	[项目特征] 1. 400*600mm 不锈钢折弯焊接烤漆/铝型材定制可更换信息条/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	6	279.27	1675.62	0
4	911103003004	班牌（含办公室、专业教室等）	[项目特征] 1. 360*150mm 铝型材底座/10mm厚PVC底板烤漆/双面5mm亚克力烤漆/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	109	242.92	26478.28	0
5	911103003005	卫生间牌	[项目特征] 1. 200*305mm 铝型材底座/10mm厚PVC底板烤漆/双面5mm亚克力烤漆/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	20	232.54	4650.8	0
6	911103003006	楼层号	[项目特征] 1. 300*300mm 10mm 亚克力雕刻烤漆 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	16	113.12	2030.16	0
7	911103003007	门牌编号	[项目特征] 1. 110*50mm 5mm瓷白亚克力/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	260	50.77	13200.2	0
本页小计							56961.1	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
8	911103003008	温馨提示牌	[项目特征] 1. 240*340mm 5mm瓷白亚克力/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	78	153.57	11978.46	0
9	911103003009	功能间标识	[项目特征] 1. 180*100mm 5mm瓷白亚克力/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	18	61.15	1100.7	0
10	911103003010	消防疏散平面图	[项目特征] 1. 300*400mm 5mm瓷白亚克力/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	129	137.99	17800.71	0
11	911103003011	地下车库引导标识	[项目特征] 1. 地面箭头引导、墙面箭头引导130米, 聚酯环氧地坪漆喷涂 [工作内容] 1. 画线等	项	1	836.3	836.3	0
12	911103003012	地下车库立体引导标识	[项目特征] 1. 550*2100*100mm 2mm厚金属板激光切割烤漆/图文丝网印 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	1777.18	1777.18	0
		分部小计					90454.45	0
		室外文化设计制作					285914.11	0
13	911103003013	校门LOGO定制	[项目特征] 1. 金属烤漆异形定制、激光切割、图文丝网印及安装, 规格: 800*800mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	1382.56	1382.56	0
14	011508001001	校名中文金属字定制	[项目特征] 1. 定制烤漆金属艺术雕刻字安装, 字高: 700mm, 立边80mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	10	980.23	9802.3	0
15	011508001002	校名英文金属字定制	[项目特征] 1. 定制烤漆金属艺	个	52	345.69	17975.88	0
本页小计							62654.09	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			术雕刻字安装，字高：200mm，立边40mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等					
16	911103003014	楼体LOGO定制	[项目特征] 1. 金属烤漆异形定制、激光切割、图文丝网印及吊车安装，规格：1000*1000mm，立边100mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	1922.56	1922.56	0
17	011508001020	楼体金属字定制	[项目特征] 1. 字体规格：金属烤漆字定制，字高1000mm，立边100mm；吊车安装 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	4	1922.56	7690.24	0
18	911103003015	楼体校训文化浮雕	[项目特征] 1. 金属烤漆浮雕，规格：5000*9000mm；吊车安装 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	52682.65	52682.65	0
19	911103003016	定制金属橱窗	[项目特征] 1. 金属烤漆橱窗，规格：900*1800*100mm；橱窗展板，5mmPVC雕刻裱写真画面喷绘 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	12	1618.09	19417.08	0
20	011205002001	定制文化雕塑	[项目特征] 1. 浮雕材料种类：定制不锈钢石材混合造型雕塑，规格：宽4200*高5500mm [工作内容] 1. 基层清理 2. 材料制作、运输 3. 安装成型等	个	1	150696.43	150696.43	0
21	AB001	造型雕塑基座安装	[项目特征] 1. 造型雕塑基座1个 2. 定制异形石材铺贴+C30混凝土基础砌筑	个	1	21700.77	21700.77	0
本页小计							254109.73	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			3. 面层石材做法:DTG砂浆勾缝;粘贴30mm厚花岗岩石材;4厚DTA粘结层;9厚DP-MR砂浆打底压实抹平;9厚DP-MR砂浆打底压实抹平;石材计算面积:5200*800mm*(高300mm) 4. 地上:5200*800mm*(高300mm) 5. 地下:6000*800*(深1500mm) [工作内容] 1. 土方开挖、回填、余方弃置、渣土外运 2. 基础砌筑、石材铺贴等					
22	940201001001	造型雕塑基座混凝土基础模板	[项目特征] 1. 名称:造型雕塑基座混凝土基础模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、构件支撑 3. 模板拆除、整理堆放及场内外运输 4. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	20.4	129.59	2643.64	0
		分部小计					285914.11	0
		室内文化设计制作					1284361.1	0
		大厅					29651.33	0
23	911103003017	学校标识logo	[项目特征] 1. 400*400*20mm金属烤漆 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	755.89	755.89	0
24	011508001003	中文校名金属字	[项目特征] 1. 300*300*30mm金属烤漆字 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	10	382.04	3820.4	0
25	011508001004	英文校名金属字	[项目特征] 1. 80*80*20mm金属烤漆字	个	49	189.92	9306.08	0
本页小计							16526.01	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			[工作内容] 1. 字制作、运输、安装等					
26	911303003001	LOGO形象墙	[项目特征] 1. UV玻璃背漆图文面层，阻燃板衬板，尺寸：7450*3350mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 制作、安装等	m2	25	417.81	10445.25	0
27	911303003002	文化理念墙	[项目特征] 1. 木格栅，规格：600*3350mm*1组 2. 背漆玻璃，规格：600*3350mm*1组 3. 石膏板造型（长），规格：600*2000*50mm*4组；石膏板造型（短），规格：600*700*50mm*4组 4. UV玻璃背漆图文面层，阻燃板衬板，规格：600*3350mm [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	4145.66	4145.66	0
28	011508001005	理念雕刻字	[项目特征] 1. 亚克力雕刻烤漆，字高350mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	5	235.61	1178.05	0
		分部小计					29651.33	0
		德育展览区					36504.34	0
29	911303003003	“作品展示区”	[项目特征] 1. 金属木纹转印框架，尺寸：长*宽*高 3000*3000*3300mm [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	12873.29	12873.29	0
30	911103003018	“作品展示区”定制展框	[项目特征] 1. 展示框，规格1：500*750mm，5个；规格2：400*600mm，5个 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	3392.18	3392.18	0
本页小计							32034.43	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
31	911103003019	“作品展示区”定制展台	[项目特征] 1. 定制立柱造型展台, 规格: 400*400*400mm; 20个 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	20	388.03	7760.6	0
32	911303003004	滑轨展示墙	[项目特征] 1. 直线轴承滑杆导柱, 规格: 30*5000mm*2条 2. 软木扎板, 规格: 800*1400mm*7块 3. UV玻璃背漆图文面层, 阻燃板衬板, 尺寸: 900*6000mm [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	5591.57	5591.57	0
33	911303003005	墙面作品展示区	[项目特征] 1. 白磁板规格: 800*1400mm 2. 10mmPVC烤漆板规格: 1680*300mm*2 3. 5mm白色亚克力雕刻字, 规格: 120*120mm*5 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	3	609.56	1828.68	0
34	911303003006	创意文化墙	[项目特征] 1. 木格栅, 规格: 1000*3350mm*2组 2. 石膏板造型(长), 规格: 600*2000*50mm*5组; 石膏板造型(短), 规格: 600*700*50mm*5组 3. UV玻璃背漆图文面层, 阻燃板衬板, 规格: 900*3350mm [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	5058.02	5058.02	0
		分部小计					36504.34	0
		饮水处文化(一至五层共9处)					34430.39	0
35	911604002001	墙面艺术涂料饰面	[项目特征] 1. 涂料品种: 腻子及美术多彩艺术涂料 [工作内容]	m2	216.24	52.58	11369.9	0
本页小计							31608.77	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			1. 刷、喷涂料等					
36	911303003007	定制艺术喷绘图案镜子	[项目特征] 1. 定制艺术喷绘图案镜子 2. 规格: 1200*2400mm [工作内容] 1. 面层铺贴等	m2	25.92	471.36	12217.65	0
37	011508001006	饮水处中英文标识字	[项目特征] 1. “饮水处”中文雕刻字10mm亚克力雕刻, 字高250mm, 3个字 2. “饮水处”英文雕刻字5mm亚克力雕刻, 字高80mm, 13个字 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	组	9	1204.76	10842.84	0
		分部小计					34430.39	0
		走廊文化(一至五层)					440065.8	0
38	911402005001	主题空间局部方通吊顶	[项目特征] 1. 铝质方通, 规格: 50*80*0.6(间距80) 2. 用优质轻钢龙骨做吊顶骨架Φ8吊杆, 配合格栅专用龙骨, 吊装铝格栅 [工作内容] 1. 龙骨安装 2. 面层铺贴	m2	120	287.85	34542	0
39	911402005002	主题空间局部造型吊顶	[项目特征] 1. 纸面石膏板 2. 做法: 轻钢龙骨做吊顶骨架, 主龙骨间距1200mm, 副骨间距400mm; 局部基层18mm细木工板、30*40木方刷防火涂料 3. 厚单层石膏板 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面层铺贴 4. 嵌缝	m2	75	147.73	11079.75	0
40	911604002002	天花局部涂刷彩色漆面	[项目特征] 1. 腻子种类: 天花批	m2	195	59.44	11590.8	0
本页小计							80273.04	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			刮腻子基层处理 2. 涂料品种、喷刷遍数:天花打磨平整、底漆一遍、滚涂彩色面漆三遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料					
41	920211003001	主题空间LED筒灯	1. 筒灯, 4寸 2. 辅料: 防水胶布、绝缘胶布; 石膏板开孔	套	237	61.35	14539.95	0
42	920211015001	主题空间条灯	1. 条灯, 1200*50 2. 辅料: 防水胶布、绝缘胶布; 石膏板开孔	套	342	153.95	52650.9	0
43	911303003008	墙面白磁板安装	[项目特征] 1. 白磁板展板 2. 防火阻燃板衬板 3. 木质边条 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	66.06	385.53	25468.11	0
44	911604002003	墙面艺术涂料饰面	[项目特征] 1. 涂料品种: 腻子及美术多彩艺术涂料 [工作内容] 1. 刷、喷涂料等	m2	580	52.58	30496.4	0
45	911303003009	墙面图纹木饰面造型	[项目特征] 1. 墙面木饰面, 雕刻图纹 2. 基层阻燃板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	135	405.49	54741.15	0
46	911702002001	墙面边角防划伤扣条	[项目特征] 1. 线条材料品种、规格、颜色: 设置防刮伤金属扣条 20mm*20mm; 每层2米*12条、共计5层 [工作内容] 1. 线条安装等	m	120	30.41	3649.2	0
47	911509005001	卫生间图案门帘	[项目特征] 1. 窗帘材质: 卫生间定制图案门帘, 无纺清洁布, 900*1400mm [工作内容] 1. 安装等	个	40	122.13	4885.2	0
48	911303003010	一层书法教室墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸: 7300m	组	1	3934.87	3934.87	0
本页小计							190365.78	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			m*3300mm 2. 刷墙艺术涂料 3. 10mm厚亚克力雕刻字, 字高300mm, 10个 4. 格栅造型20*20, 共15m 5. 作品挂镜线, 9个 [工作内容] 1. 面层铺贴等					
49	911303003011	一层计算机教室墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸: 5800mm*3300mm 2. 刷墙艺术涂料 3. 10mm厚亚克力雕刻字, 字高300mm, 11个 4. 定制艺术造型10mmPVC雕刻造型5000*1200mm, 共6m² 5. 高清写真画面10mmPVC底板衬板, 规格: 600mm*900mm*6块 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	5805.83	5805.83	0
50	911303003012	二层美术教室(1)外墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸: 7300mm*3300mm 2. 乳胶封闭底漆一遍, 美术多彩涂料粉刷一底两面 3. 10mm厚亚克力雕刻字, 字高400mm, 6个 4. 定制艺术造型10mmPVC雕刻造型规格: 1600mm*1600mm, 共2.6m² 5. 艺术字5mmPVC高150mm, 17个 6. 铝框400*600, 15个 7. 局部木格栅600*3350mm, 2组 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	10360.64	10360.64	0
51	911303003013	二层美术教室(2)外墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸: 6800mm*3300mm 2. 乳胶封闭底漆一	组	1	10273.89	10273.89	0
本页小计							26440.36	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			遍，美术多彩涂料 粉刷一底两面 3. 10mm厚亚克力雕刻字，字高400mm，6个 4. 定制艺术造型 10mmPVC雕刻造型 规格： 1600mm*1600mm，共 2.6m² 5. 艺术字5mmPVC高 150mm，17个 6. 作品展示框 400*600mm，15个 7. 局部木格栅 600*3350mm，2组 [工作内容] 1. 面层铺贴等					
52	911303003014	二层音乐教室 (1) 外墙文化 展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸： 6000mm*3300mm 2. 照片展示框 400*600mm，12个 3. 10mm亚克力雕刻 字，字高400mm，15 个 4. 定制艺术造型 10mmPVC雕刻造型 15个 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	10691.63	10691.63	0
53	911303003015	二层音乐教室 (2) 外墙文化 展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸： 5550mm*3300mm 2. 照片展示框 400*600mm12个 3. 10mm亚克力雕刻 字，字高400mm，15 个 4. 定制艺术造型 10mmPVC雕刻造型 15个 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	10691.63	10691.63	0
54	911303003016	二层劳技教室墙 文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸： 8750mm*3300mm 2. 局部木饰面造型 规格： 800mm*3300mm*2组 3. 定制艺术造型 10mmPVC雕刻造型， 4个 4. 高清写真画面10m	组	1	3079.77	3079.77	0
本页小计							24463.03	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			mPVC底板衬板 规格：600mm*900mm*5 块 [工作内容] 1. 面层铺贴等					
55	911303003017	三层科学教室墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸：7200mm*3300mm 2. 艺术字写真+5mmPVC高300mm 9个 3. 艺术字写真+5mmPVC高250mm 8个 4. 艺术字写真+5mmPVC高150mm 23个 5. 定制艺术造型10mmPVC雕刻造型8个 6. 高清写真画面10mmPVC底板衬板，规格：600mm*900mm*6块共3.5m2 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	6639.57	6639.57	0
56	911303003018	三层学生阅览室墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸：21000mm*3300mm 2. 墙面纤维扎板15m2 3. 局部木饰面造型，规格：2400mm*3300mm 共8m2 4. 局部长城板规格：2000mm*3300mm 共6.6m2 5. 阅读标语10mm亚克力雕刻字，字高300mm 48 [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	1	16563.34	16563.34	0
57	911303003019	四层舞蹈教室墙文化展示	[项目特征] 1. 墙面尺寸：9200mm*3300mm 2. 艺术字写真+5mmPVC高300mm 5个 3. 艺术字写真+5mmPVC高200mm 10个 4. 艺术字写真+5mmPVC高150mm	组	1	10239.03	10239.03	0
本页小计							33441.94	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			5. 定制艺术造型 10mmPVC雕刻造型 规格: 8000mm*3000mm, 共 24m² [工作内容] 1. 面层铺贴等					
58	911103003020	1-5层普通教室 墙面定制文化展 板-1	[项目特征] 1. 5mmPVC雕刻裱写 真喷绘画面 2. 尺寸: 600*1000mm 3. 小学生守则、中 小学生行为规范 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	8	198.36	1586.88	0
59	911103003021	1-5层普通教室 墙面定制文化展 板-2	[项目特征] 1. 5mmPVC雕刻裱写 真喷绘画面 2. 尺寸: 600*480mm 3. 核心价值观、四 个学会 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	8	92.46	739.68	0
60	911103003022	1-5层普通教室 墙面定制文化展 板-3	[项目特征] 1. 5mmPVC雕刻裱写 真喷绘画面 2. 尺寸: 680*450mm 3. 全国少工委办 公室相关宣传内容 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	5	92.46	462.3	0
61	011508001007	1-5层普通教室 墙面定制中文雕 刻字安装	[项目特征] 1. 定制中文雕刻字 安装 2. 5mm亚克力雕刻 3. 字高: 250mm [工作内容] 1. 字制作、运输、 安装等	个	130	167.08	21720.4	0
62	911303003020	1-5层普通教室 墙面白磁板展板	[项目特征] 1. 白磁板展板 2. 防火阻燃板衬 板 3. 木质边条 [工作内容] 1. 制作、安装等	m²	140	335.94	33975.0	0
63	911303003021	纤维扎板展板	[项目特征] 1. 聚酯纤维吸音板 展板 2. 防火阻燃板衬 板	m²	39	293.92	11462.88	0
本页小计							89947.74	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			3. 规格: 39000mm*1000mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等					
64	911103003023	办公区墙面作品展示框	[项目特征] 1. 作品画框, 规格: 400*600mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	60	303.24	18194.4	0
		分部小计					440065.8	0
		楼梯间(3个)					160641.62	0
65	911604002004	墙面艺术涂料饰面	[项目特征] 1. 涂料品种: 墙面艺术涂料饰面腻子及美术多彩艺术涂料 [工作内容] 1. 刷、喷涂料等	m2	681	52.58	35806.98	0
66	911103003024	楼梯平台文化主题墙展示框	[项目特征] 1. 金属边框作品展示框, 直径500mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	15	251.83	3777.45	0
67	911303003022	平台两侧文化展示区	[项目特征] 1. 定制造型, 亚克力雕刻字20个, 字高100mm(每组) 2. 墙面木饰面板1块, 规格: 800*1600mm(每组) [工作内容] 1. 面层铺贴等	组	24	1728.48	41483.52	0
68	911103003025	定制造型相框展示	[项目特征] 1. A3相框展示 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	96	200.41	19239.36	0
69	911103003026	木质挂镜线	[项目特征] 1. 施工部位: 设置挂镜线(楼梯间墙面) 2. 线条材料品种、规格、颜色: 20mm木质挂镜线 3. 两个楼梯间, 每个安装78米 [工作内容] 1. 线条安装等	m	156	61.15	9539.20	0
70	911402005003	定制中式双层回型顶部吊装作品展示	[项目特征] 1. 做法: 轻钢龙骨+阻燃板+防火+灯带龙骨+石膏板造型顶	m2	96.15	265.24	25502.83	0
本页小计							148860.82	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			部造型，用于作品 吊装展示 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆 安装 2. 龙骨安装 3. 面层铺贴 4. 嵌缝					
71	911604002005	喷刷涂料新做	[项目特征] 1. 涂料品种、喷刷 遍数：腻子及美术多 彩艺术涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	96.15	59.44	5715.16	0
72	911402011001	边框造型	[项目特征] 1. 面层材料品种、 规格：设置挂画框； 两个楼梯间，每层设 置10个 (1000*840mm)；实 木烤漆边框 [工作内容] 1. 面层铺贴	m2	84	288.81	24260.04	0
		分部小计					160641.62	0
		普通教室（26 间）					182255.57	0
73	911303003023	班级主题墙	[项目特征] 1. 亚克力背喷雕刻 造型 2. 厚度：10mm 3. 规格： 1200*800mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	24.96	628.86	15696.35	0
74	911303003024	班级主题墙	[项目特征] 1. 穿孔铝板工具墙 （洞洞板） 2. 厚度1.5mm 3. 规格1200*1000mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	31.2	282.35	8809.32	0
75	911303003025	定制主题文化墙	[项目特征] 1. 阻燃板基层衬底 2. 涤纶纤维吸音板 扎板 3. 图案喷印 4. 尺寸： 1200*3200mm [工作内容] 1. 基层铺钉	m2	99.84	365.44	36485.53	0
本页小计							90966.4	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			2. 面层铺贴等					
76	911303003026	后墙面扎板	[项目特征] 1. 阻燃板基层衬底 2. 涤纶纤维吸音板 扎板 3. 图案喷印 4. 尺寸: 1200*4800mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	149.76	365.44	54728.29	0
77	911103003026	A4造型插盒	[项目特征] 1. 透明造型亚克力 插盒 2. 规格: A4大小 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	104	30.76	3199.04	0
78	911103003027	A3造型插盒	[项目特征] 1. 透明造型亚克力 插盒 2. 规格: A3大小 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	52	46.19	2401.88	0
79	911103003028	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 亚克力国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	26	215.92	5613.92	0
80	911103003029	中小学生行为规范	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚 克力激光雕刻、磨 边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	26	263.7	6856.2	0
81	911103003030	中小学生守则	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚 克力激光雕刻、磨 边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	26	263.7	6856.2	0
82	911103003031	核心价值观	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚 克力激光雕刻、磨 边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	26	263.7	6856.2	0
83	011508001008	文化字	[项目特征] 1. 10mm亚克力字体 2. 尺寸250mm [工作内容] 1. 字制作、运输、	个	208	167.08	34752.64	0
本页小计							121264.37	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			安装等					
		分部小计					182255.57	0
		合班教室					26750.9	0
84	911303003027	班级主题墙	[项目特征] 1. 亚克力背喷雕刻造型 2. 厚度: 10mm 3. 规格: 1200*800mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	0.96	628.86	603.71	0
85	911303003028	班级主题墙	[项目特征] 1. 穿孔铝板工具墙(洞洞板) 2. 厚度1.5mm 3. 规格1200*1000mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	1.2	282.35	338.82	0
86	911303003029	定制主题文化墙	[项目特征] 1. 阻燃板基层衬底 2. 涤纶纤维吸音板扎板 3. 图案喷印 4. 尺寸: 1200*11600mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	13.92	365.44	5086.92	0
87	911303003030	墙面扎板	[项目特征] 1. 阻燃板基层衬底 2. 涤纶纤维吸音板扎板 3. 图案喷印 4. 尺寸: 1200*6780mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	8.14	365.44	2974.68	0
88	911103003032	A4造型插盒	[项目特征] 1. 560*680mm 2. 实木艺术定制成品 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	4	190.13	760.52	0
89	911103003033	A3造型插盒	[项目特征] 1. 560*680mm 2. 实木艺术定制成品 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	2	190.13	380.26	0
90	911103003034	国旗	[项目特征]	个	1	215.92	215.92	0
本页小计							10360.83	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 亚克力国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等					
91	911103003035	中小学生行为规范	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚克力激光雕刻、磨边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	263.7	263.7	0
92	911103003036	中小学生守则	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚克力激光雕刻、磨边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	263.7	263.7	0
93	911103003037	核心价值观	[项目特征] 1. 780*470mm*5mm亚克力激光雕刻、磨边倒角 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	263.7	263.7	0
94	011508001009	文化字	[项目特征] 1. 10mm亚克力字体 2. 尺寸250mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	8	167.08	1336.64	0
95	911702002003	收边条	[项目特征] 1. 基层类型:木质基层 2. 线条材料品种、规格、颜色:钛金拉丝收口条 3. 规格20*20mm [工作内容] 1. 线条安装等	m	10	30.41	304.1	0
96	911402003001	顶部吸音新做	[项目特征] 1. 龙骨类型:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 矿棉板吸音板天花 [工作内容] 1. 龙骨安装 2. 面层铺贴 3. 嵌缝 4. 刷防护材料	m ²	143	97.61	13958.23	0
		分部小计					26750.9	0
		教师办公室(7间)					53507.83	0
本页小计							16390.07	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
97	911103003038	办公室使用制度	[项目特征] 1. 3mm亚克力平板喷 艺术造型制作及安 装, 600*800mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	7	315.62	2209.34	0
98	911103003039	定制公示栏	[项目特征] 1. 亚克力平板喷 900*600mm 2. 透明亚克力插盒 A4四个 3. 不锈钢收边条 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	14	574.55	8043.7	0
99	911303003031	定制展示区1	[项目特征] 1. 木质洞洞板 2. 木质框线 3. 尺寸: 7600*1200mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	63.84	378.06	24135.35	0
100	911303003032	定制展示区2	[项目特征] 1. 纤维扎板 2. 木质框线 3. 尺寸: 7600*1200mm [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	63.84	299.49	19119.44	0
		分部小计					53507.83	0
		会议室					18667.04	0
101	911303003033	主题文化墙	[项目特征] 1. 基层材料种类、 规格:阻燃板衬板 12mm 2. 面层材料品种、 规格:背漆玻璃(主 题图案)尺寸: 7600*3000mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	22.8	417.81	9526.07	0
102	011508001011	校名中文亚克力 字雕刻	[项目特征] 1. 亚克力雕刻字 2. 规格、材质: 5mm 厚亚克力 激光雕刻 磨边倒角安装 450mm*450mm [工作内容] 1. 字制作、运输、 安装等	个	10	302.07	3020.7	0
103	011508001010	校名英文文亚克 力字雕刻	[项目特征] 1. 亚克力雕刻字	个	49	50.77	2487.73	0
本页小计							68542.33	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			2. 规格、材质：5mm厚亚克力 激光雕刻磨边倒角安装 70mm*70mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等					
104	911103003040	定制LOGO	[项目特征] 1. 亚克力UV喷LOGO 2. 规格、材质：5mm厚亚克力 激光雕刻磨边倒角 安装 尺寸：600*600mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	242.92	242.92	0
105	911303003034	模块化主题定制展示区	[项目特征] 1. 材料品种、规格：白磁板 2. 材料品种、规格：软木扎板 3. 材料品种、规格：木质收边 4. 材料品种、规格：防火阻燃板衬板 7550*1200mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	9.06	374.13	3389.62	0
		分部小计					18667.04	0
		团队组织办公室					21641.88	0
106	911303003035	定制展示板	[项目特征] 1. 定制文化展板 2. 材料品种、规格：阻燃板衬板+防火涂料 3. 材料品种、规格：木纹饰面板 3000*7500mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	22.5	352.58	7933.05	0
107	911303003036	少先队主题墙	[项目特征] 1. 材料品种、规格：阻燃板衬板2层 2. 材料品种、规格：定制异形造型烤漆钢化玻璃新做，3000*6600mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	19.8	417.81	8272.64	0
本页小计							19838.23	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
108	911303003037	模块化主题定制展示区	[项目特征] 1. 材料品种、规格：白磁板 2. 材料品种、规格：软木扎板 3. 材料品种、规格：木质收边 4. 材料品种、规格：6000*1200mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	7.2	322.83	2324.38	0
109	011508001012	亚克力雕刻字	[项目特征] 1. 亚克力雕刻字10mm红色亚克力雕刻字“准备着：为共产主义事业而奋斗！”字高200mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	15	132.8	1992	0
110	011508001013	亚克力雕刻字	[项目特征] 1. 10mm厚红色亚克力雕刻字“时刻准备着”字高200mm [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	5	132.8	664	0
111	911103003041	少先队队徽	[项目特征] 1. 10mm透明亚克力雕刻平板喷队，规格：675*550mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	455.81	455.81	0
		分部小计					21641.88	0
		广播室					3937.19	0
112	911103003042	广播室使用制度	[项目特征] 1. 420*297mm 2. 3mm亚克力平板喷 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	169.19	169.19	0
113	911103003043	主题装饰图案	[项目特征] 1. 1200*800mm 2. 亚克力激光雕刻，背喷图案 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	263.37	263.37	0
114	911303003038	模块化主题定制公示栏	[项目特征] 1. 1200*800mm 2. 亚克力平板喷 3. 透明亚克力插盒 4. 不锈钢收边条	组	2	523.72	1047.44	0
本页小计							6916.19	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			[工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等					
115	911303003039	模块化主题定制展示区	[项目特征] 1. 1200*2400mm 2. 白磁板 3. 软木扎板 4. 不锈钢收边 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	组	2	990.85	1981.7	0
116	911303003040	模块化主题定制文件教案插盒	[项目特征] 1. 1200*800mm 2. 白磁板 3. 创意定制实木插盒 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	组	1	475.49	475.49	0
		分部小计					3937.19	0
		风雨操场					29406.9	0
117	011508001014	体育运动口号文化标语字	[项目特征] 1. 镀锌铁板激光雕刻字高400mm，立边20mm厚烤漆 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	个	30	465.12	13953.6	0
118	911303003041	体育文化主题墙	[项目特征] 1. 异型主题文化雕刻烤漆板，亚克力主题文化造型雕刻，不锈钢异型造型雕刻，10mm亚克力雕刻字，规格：10000*3000mm [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	30	515.11	15453.3	0
		分部小计					29406.9	0
		职工餐厅文化					15093.52	0
119	911103003044	定制墙面饮食文化标语	[项目特征] 1. 实木画框，定制高精相纸写真裱5mm优质PVC文化标语展示内容，规格：500*750mm [工作内容] 1. 制作、安装等	个	10	421.47	4214.7	0
120	911303003042	定制饮食文化主	[项目特征]	m2	11.3	415.84	4698.99	0
本页小计							40777.78	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		题墙1	1. 异型1PVC雕刻烤漆造型, 高220mm亚克力异型精工雕刻字12个, 5mm厚亚克力精工异型雕刻造型 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等					
121	911303003043	定制饮食健康主题墙2	[项目特征] 1. 异型PVC雕刻烤漆造型, 高220mm亚克力异型精工雕刻字12个, 5mm厚亚克力精工异型雕刻造型 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	17.16	360.13	6179.83	0
		分部小计					15093.52	0
		书法教室					18683.52	0
122	911303003044	定制主题文化墙	[项目特征] 1. 名称: 木质阴阳雕刻展板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	20	615.02	12300.4	0
123	911303003045	纤维扎板展示墙	[项目特征] 1. 尺寸: 1750*3200mm、 6300*3200mm 2. 纤维扎板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	25.76	239.41	6167.2	0
124	911103003045	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					18683.52	0
		计算机教室					12152.93	0
125	911303003046	主题文化墙面定制造型	[项目特征] 1. 尺寸: 7000mm*4000mm 2. 定制10mmPVC造型及雕刻字 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	28	285.15	7984.2	0
126	911303003047	白磁板展示区	[项目特征]	m2	3.6	408.62	1471.03	0
本页小计							34318.58	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			1. 尺寸： 3600mm*1000mm 2. 材质包含：白磁板表面贴车贴画面 [工作内容] 1. 制作、安装等					
127	911103003046	国旗	[项目特征] 1. 尺寸： 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
128	911604002006	墙面刷漆	[项目特征] 1. 涂料品种：彩色乳胶漆 [工作内容] 1. 刷、喷涂料等	m2	47.2	52.58	2481.78	0
		分部小计					12152.93	0
		心理辅导室					16442.52	0
129	911303003048	心理主题文化墙面定制	[项目特征] 1. 尺寸 8300mm*1200mm 2. 材质包含：定制异型10mmPVC雕刻造型 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	9.96	279.74	2786.21	0
130	011508001015	心理主题文化雕刻字	[项目特征] 1. 尺寸高250mm*2、150mm*2、英文字母30mm*13 2. 材质包含：PVC雕刻 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	组	1	1062.41	1062.41	0
131	911604002007	墙面刷漆	[项目特征] 1. 涂料品种：彩色乳胶漆 [工作内容] 1. 刷、喷涂料等	m2	32	52.58	1682.56	0
132	911103003047	相框	[项目特征] 1. 相框尺寸： A3*3；A4*7 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	10	119.71	1197.1	0
133	911303003049	心理挂画	[项目特征] 1. 木质画框，尺寸：900*1200mm	m2	32	303.57	9714.24	0
本页小计							19140.22	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			2.5mmPVC裱写真画面 [工作内容] 1.制作、安装等					
		分部小计					16442.52	0
		标本陈列室					9234.14	0
134	911303003050	墙面定制造型雕刻	[项目特征] 1.外形尺寸 8000mm*4000mm 2.材质包含：PVC雕刻字，定制异型石膏板雕刻造型，绿色艺术涂料粉刷 [工作内容] 1.基层铺钉 2.面层铺贴等	m2	32	251.32	8042.24	0
135	911103003048	标本相框	[项目特征] 1.相框尺寸：A3*2个，A4*8个 [工作内容] 1.制作、安装等	个	10	119.19	1191.9	0
		分部小计					9234.14	0
		美术教室（2间）					21613.83	0
136	911303003051	黄色UV玻璃图文	[项目特征] 1.尺寸 6650mm*4000mm 2.材质包含：UV玻璃图文，阻燃板衬板 [工作内容] 1.基层铺钉 2.面层铺贴等	m2	26.6	417.81	11113.75	0
137	911303003052	纤维扎板展示墙	[项目特征] 1.尺寸 6650mm*1000mm 2.材质包含：纤维扎板 [工作内容] 1.制作、安装等	m2	6.65	239.41	1592.08	0
138	911604002008	墙面美术艺术涂料	[项目特征] 1.涂料品种：墙面美术艺术涂料粉刷 [工作内容] 1.刷、喷涂料等	m2	33.76	52.58	1775.1	0
139	911701002001	木质储物柜	[项目特征] 1.尺寸 6250*550*800 2.包含：18mm厚三聚氰胺板	组	1	6916.98	6916.98	0
本页小计							30632.05	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			[工作内容] 1. 柜类安装 2. 五金件安装等					
140	911103003049	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					21613.83	0
		唱歌课教室					36927.82	0
141	911303003053	纤维隔音板	[项目特征] 1. 尺寸 2075mm*4000mm 2. 包含: 纤维隔音板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	94.25	239.41	22564.39	0
142	911303003054	雕刻造型	[项目特征] 1. 尺寸 2400mm*4000mm、 1700mm*600mm*4个 2. 材质包含: 木质、镜面、PVC雕刻 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	13.68	249.38	3411.52	0
143	011508001016	雕刻字	[项目特征] 1. 尺寸高600mm*2、 字母600mm*5 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 字制作、运输、 安装等	组	1	2092.69	2092.69	0
144	911303003055	镜子	[项目特征] 1. 尺寸 1000mm*4000mm 2. 材质包含: 5厘米 车边水银镜子 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	20	310.35	6207	0
145	911303003056	格栅	[项目特征] 1. 尺寸 50mm*50mm*4000mm 2. 材质包含: 木质 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	个	18	135.35	2436.3	0
本页小计							36927.82	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
146	911103003050	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					36927.82	0
		唱游课教室					39220.29	0
147	911303003057	纤维隔音板	[项目特征] 1. 尺寸 2075mm*4000mm 2. 包含: 纤维隔音板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	114.23	239.41	27347.8	0
148	911303003058	雕刻造型	[项目特征] 1. 尺寸 4000mm*3000mm 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	12	279.74	3356.88	0
149	011508001017	雕刻字	[项目特征] 1. 尺寸高600mm*2、字母600mm*5 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	组	1	2092.69	2092.69	0
150	911303003069	镜子	[项目特征] 1. 尺寸 1000mm*4000mm 2. 材质包含: 5厘米车边水银镜子 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	20	310.35	6207	0
151	911103003051	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 1000mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					39220.29	0
		劳技教室					10419.62	0
152	911303003060	洞洞板	[项目特征]	m2	10	359.7	3597	0
本页小计							43033.21	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
			1. 尺寸 2700mm*4000mm 2. 材质包含: 木质洞洞板 [工作内容] 1. 制作、安装等					
153	911303003061	造型垭口隔板	[项目特征] 1. 尺寸 7100mm*4000mm 2. 材质包含: 免漆板 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	6531.01	6531.01	0
154	011508001018	雕刻字	[项目特征] 1. 尺寸高150mm*4个 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 字制作、运输、安装等	组	1	75.69	75.69	0
155	911103003052	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					10419.62	0
		科学教室					13913.67	0
156	911303003062	造型文化雕刻	[项目特征] 1. 尺寸800mm*700mm、雕刻字200高*7个 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	组	7	158.9	1112.3	0
157	911303003063	白磁板	[项目特征] 1. 尺寸 7200mm*1000mm 2. 材质包含: 白磁板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m2	7.2	297.25	2140.2	0
158	911303003064	定制主题文化墙	[项目特征] 1. 材质包含: 玻璃烤漆, 阻燃板衬板 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	25	417.81	10445.25	0
本页小计							20520.37	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
159	911103003053	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					13913.67	0
		舞蹈教室					34853.45	0
160	911303003065	文化雕刻造型和雕刻字	[项目特征] 1. 尺寸 7000mm*1000mm 2. 材质包含: PVC雕刻 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m²	7	279.74	1958.18	0
161	911303003066	镜子	[项目特征] 1. 尺寸 14800mm*3000mm 2. 材质包含: 镜子 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m²	44.4	310.35	13779.54	0
162	911604002009	墙面美术艺术涂料	[项目特征] 1. 涂料品种: 墙面美术艺术涂料粉刷 [工作内容] 1. 刷、喷涂料等	m²	37.35	52.58	1963.86	0
163	911303003067	纤维隔音板	[项目特征] 1. 尺寸 2255mm*3000mm 2. 材质包含: 纤维隔音板 [工作内容] 1. 制作、安装等	m²	67.65	239.41	16196.09	0
164	911103003054	相框	[项目特征] 1. 相框尺寸: A3*6个 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	6	123.31	739.86	0
165	911103003055	国旗	[项目特征] 1. 尺寸: 400mm*600mm 2. 5mmPVC衬底3mm亚克力激光雕刻国旗 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	215.92	215.92	0
		分部小计					34853.45	0
		学生阅览室					18345	0
本页小计							35069.37	0

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
166	911303003068	阅读主题文化墙	[项目特征] 1. 7600*2800mm 2. 10mmPVC高清图案 3. 实木烤漆装饰板 4. 高仿真绿植墙 5. 10+3mm双层亚克力艺术字，字体高度150mm*12个 [工作内容] 1. 基层铺钉 2. 面层铺贴等	m2	21.28	368.83	7848.7	0
167	911103003056	主题定制书籍漂流单元岛	[项目特征] 1. 2800*800*80mm 2. 定制开模烤漆铝板造型 3. 丝网印校徽校名主题装饰纹样 4. 定制黑板520*700mm 5. 定制透明亚克力插槽300*220*2 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	1	3578.7	3578.7	0
168	911103003057	主题定制阅览室使用制度	[项目特征] 1. 600*900mm 2. 3mmPVC平板喷 3. 5mm亚克力边框 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	360.27	360.27	0
169	911103003058	主题定制公示栏	[项目特征] 1. 600*900mm 2. 3mm亚克力平板喷 3. 透明亚克力文件插盒 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	1	483.35	483.35	0
170	911103003059	主题装饰纹样	[项目特征] 1. 2100*2270mm 2. 3mm亚克力激光雕刻 3. 背喷高清主题图案 [工作内容] 1. 制作、安装等	组	2	1834.3	3668.6	0
171	911103003060	主题定制书籍教案插盒	[项目特征] 1. 560*680mm 2. 实木艺术定制成品 [工作内容] 1. 制作、安装等	个	3	190.13	570.39	0
172	011508001019	阅读主题雕刻字	[项目特征] 1. 130*1200mm 2. 3mm白色亚克力面	个	2	102.74	205.48	0
本页小计							16715.49	0

成交通知书

北京国际招标有限公司 成交通知书

SZYGG11010825210200046086-XM001-138034

北京怡景至成环境装饰工程设计有限公司：

[H39281]北京医科大学附属小学牡丹园校区校园文化设计制作项目(标段编号：11010825210200046086-XM001-1)评标工作已结束。根据招标文件的规定及评标委员会的评审结果，经北京医科大学附属小学确认，贵公司为该项目中标人。

成交金额：人民币2000830.63元。

请贵公司接到通知后，及时与招标人联系办理签订合同等事宜。

特此通知。

